ganz auseinandergerissen wurde und früher ihre Gastaldi
oder königlichen Verwalter hatten.

104.

1318, 8. Juli. Luccrn.

Luccrn, welches für Auslagen, welche seine Gesandten in
Mailand machten, 1100 Pfd. Imperial an wachsendem Schaden

schuldet, stellt Job. von Sempach Procura aus, diese Schuld,
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durch ein befreundetes Mailänder Hans, auf 1. September 1819
heimzühlbar zu hissen.

„In nomine domin. Anno it nativitatc ejusdem, millesimo tre-
centesimö deciino oetavo, Indictione prima, oetava die Julii mensis
intrahtis in aula domus alte juxta forum piscium site in qua
niajora negotia traetari soient. De mandato sapientis viri
domini Waltheri de Malters, seulteti Oppidi Lucernensis congre-
giito (it convocato majori Consilio triginta sex virorum sapieiitiiim
et Consiliariorum Oppidi Lucernensis ad soniim canipanc prout
moris est. In quo quidem Consilio aderant predictus dominus
Waltherus scultetus, filius quodam Walthcrj de Malters. Jacobus
de Littowe miles filius q. Nöggeri de L. niilitis. Heinricus filius
Buckardi Stanncr. Rudolfus fil. q. de Rotso. Wcrnh. fil. q. Bu-
dolfi Wiien. 11. f. q. Johannis super Busa. Job. f. IL de Ober-
nowa. Wernli. f. q. Arnoldj de fiikkenbach. Bud. fil. Lud.
Glogner. Walth. f. q. Walth. de Obernowa. Wernh. fil. q. Arn.
de Wiingcn. Burk. f. q. IL de Garten. Ulr. f. q. Ul. Hofmeiier.
Hciiir. f. q. Bud. de Argentinn. Walth. f. q. Oliunr. de Hitzli-
sperg. II. f. q. Arnold Zinggen. Wilhelm f. q. Nicolai de Staus.
Horcht. I' q. Job. alt dem Hus militis. II. f. q. Pud. de

Omandingen. Arn. f. q. Wernli. de Rupingon. Wcrnh. f. q. Burk-, de

Grcppon. Job. f. q. Hart, de Rudikon. Job. f. q. Amol, de

Wiszenwegen. Nycolaus et Arnoldus filij q. Chunr. de Kilchhof.
Wernh. f. q. II. Boklis. Marquardus fil. Arnoldi Trutmau. Willi,
f. Uli', de Malters. Uli*, f. Arnl. Frier. Joh. f. Bud. de Malters.
Joh. fil. q. Kuiion. de Bramberg. Burch. f. q. Job. Walcher.
Bercht. f. q. Ulr. Zaphners. Prodicti dominus Waltherus scultetus

de voluntate consensu dictorum omnium Consiliorum ibidem
presentium et cum eis ipsi omnes Consiliarij auctoritate et
consensu dicti domini scultetj, et cum ipso agentes omnia infra
scripta eorum et cujus cumque eorum in solidum proprio et
privato nomine. Item nomine et vice, communis et hominum
terre et districtus de Luceria, et cujusque eorum proprio et

privato nomine in solidum, et, pro se ipsis et pro omnibus eorum
successoribus et pro quolibet eorum in solidum. Et presertiin
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Waltherus de Malters scultetus. IL Statiner. Rudolfus de Botse.
Wernh. Wiio IL super Rusa. Job. de Obornowa. W. d. Rikken-
bach. Bud. (ilogner prcdictj et simul Wernh. f. H. de Knutwilc.
Jakobns f. q. Job. notarij de. Campiliono. Bud. f. q. Wernheri
de Rupingen et Burch. f. (j. Heinr. Hofnieier quilibet eorum suo

proprio et privato nomine in solidum. Cum prefatuni comune
et homines haberent clobi tum librarum mille et con-
tuni Imperialium de bona moiieta Mediolani, contracta
ex causa ambassatorum multarum per eos niissariim,
et ex causa, stipendii et solarij suorum officialium et

stipendiarioruni et aliis de causis, ad quod debitum
credito res urgebant, et cujus dcbiti causa usurarum

onera aggravabantur et non haberent ut dixerunt ad ]iresens

])ecuni;tni, unde dictum debitum valerent sanare, nec aliam viani

qua iiosseut comode eam peeunia pro sanatione dictj debitj

recuperare, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt virum discrctuin

Johannen! de Sempach de Luceria, eorum communis et honiinem

et cujuscumque eorum in solidum certum niintiuni, sindicuin et

procuratorem et quidquid melius esse potuit ad jumcnduin mutuo

a dominis Deraria de monte breto et Ambrosio Bocardo civibus

et mercatoribus Mediolanensis ainicis eorum libras mille et cen-

tum Imperialium hone nionetc Mediolanensis, quas volunt dictj
constituentes convertere et dare in sanationem dictorum debi-

toriim. VA ad promittcnrlum eisdem et eorum cuilibet in

solidum, ipsam peeuniam dare, solvere et restituere prima die mensis

septembris post unius annj decursum proximo oecurrentis. Et
ad promittendum eis dare, si non fuerit dicto termino satisfac-

tum pignora mobilia que bono valeant ipsam quantitatem pro
sunicndo mutuo nomine eorum coiistitueiitium, sub usuris ad

beneplaciduin crcditoruin, dietam debiti quantitatem et ad con-

litcnduni et promittendum dictum debitum confiteri corainquo-

cumque principe, Bege, domino et judice ccclesiastico et secularj

et ad reeipiendum predictum ipsum debitum persolvendi termino

predicto, et quocumque termino post hujusmodi precoptum. Et
ad revocandum omnibus exceptionibus defensionibus et juribus,
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quo dictis comunj et hominibus vel eorum alicui speetant et
speetaro possunt et, specialiter beneficio restitutionis in integrum.
Et ad promittendum predieta omnia et singula et alia que dictus
procurator egerit solvere, attendere et observare in omni civitate
loco et termino sub quibuslibet penis sollempni stipulatione pro-
niittendis. Et sub resectione dampnorum expensarum et interesse
litis xtr. et super hiis, quodlibet sacramentum in eorum anima s

et cujuscuimiue eorum prestandj. Et ad obligandum personas
et bona constuentiuin predictorum comunis et hominum et, cujuslibet

eorum in solidum. Et ad concedenduni et dandum crodi-
toribus saepedictis et eorum cuilibet auetoritatem et liberam po-
testatein et, facultateni, ut eorum quilibet auctoritate sua propria
posset prefates homines et quo terre et districtus de Luceria in

qiiacumque parte et terra diebus feriatis vel non, causis collo-
catis non obstantibus personaliter eupere. Et eujuseunque
eorum bona ubique aeeippere, robora sasire, sequestrare possossum
intrare vendere et alienare et in solutum retinere quuusque sibi
fuerit de omnibus satisfactuin. Et ad omnia quecumque dicti
Constituentes agere possent in predictis et etiam circa predieta
et quolibet predictorum et ad substituendos alios procuratores ad

predieta. quotiens voluerint. Concedentes dicti constituentes dictis
modis ot nominibus et in solidum dicto suo procuratori liberam
et gcneralein adininistrationcin in predictis et circa predieta et

quolibet predictorum. Promittcntes dicti Constituentes dictis modis

et nominibus et solidum in magistro Johanni dicto Kotinan scolas-

tico Luceriiensi et civis Lucernensis ad negotio majora notario pu-
blico stipulauti et reeipionti nomine et vice dominorum Deraie et
Ambrosii et omnis persone cujus interest et intererit se ratum et
firmum luibituros xtr. quidquid dictus procurator et sindicus et

quilibet substituendus ab co duxerit faciendum et agendum in

predictis et circa predieta et quolibet predictorum. Et se hoc

procuratorum et sindicatum nullatenus revocaturos, nisi prius de

ejus revocatione eisdem Mediolanensibus fieri faciant specialem

denuntiationem. VA se hec omnia observaturos sub resectione

et restitutione omnium dampnorum expensarum xtr. Renuntiantcs
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bcneficiis novarum constitutionum et epistole divi Adriani et omni
alii juri et auxilio. Insuper dicti constituentes dictis modis et
nominibus et in solidum mandant dictis civibus Mediolanensibus
quatenus dietam peeuniam dent mutuo predicto suo Procuratori
et cum co contrahant. Et ipsi omnes constituentes ex nunc dictis
modis ot nominibus ratificant et approbant omnia, que dictus
procurator et sindicus et quilibet substituendus ab eo duxerit
faciendum in predictis et, circa predieta xtr. Preterea ad majorem

caiitclain mandaverunt dicti Constituentes ot volunt presens
instrumentum debere muniri appositio sigillorum predicti
communis et discretorum virorum duodeciin predictorum. Actum
Lucerie anno die et Indictione et loco predicto, presentibus hiis
testibus ad hoc rogatis. Waltbero f. q. Job. de Hunwil milite.
Johanne f. q. Chuuradi de Kilchove. Jacobo f. q. Petri de But-
wile. Ulrico f. q. IL Tribscher. Henrico f. q. Burch. de Sewclis-
berg. Waltbero f. q. Petri de Mettenwile. Ulriei q. f. Ul. de
Oeie. Judoco q. f. Arnoldi Spichtiug. Et ego predictus Magister
Johannes scolasticus Lucernensis et notarius comunis Opidi Lucernensis